
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第79号
R2年6月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

ご家族様におかれましては、感染症予防に多大なるご配慮を頂き誠にありがとうございます。入居者様におかれまして

もご家族様と長時間お会いする時間が取れずご不便をおかけしておりますが、皆様がご不安なく生活できるよう努めてま

いります。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

ご連絡
毎年8月に開催しておりました夏祭りですが、今年はサ高住館内で、入居者様と職員のみで行う
事といたしました。入居者様とご家族様が一緒に過ごされる貴重なお時間を減らす事になり断
腸の思いではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

5月23日（土）、サ高住優翔館7周年祭を行いました。

入居者様に笑顔になっていただく為に、
職員一同でお相撲、ダンス、花笠音頭
をご披露させていただきました。
そして最後には入居者様を2チームに
分けての、お宝運びレースを行い、
皆様とても楽しまれているご様子でし
た。

お食事はアンケートで一番人気だった
ちらし寿司、天ぷらに、茶わん蒸しと
お吸い物をご用意させていただきま
した。皆様、毎日これが良いと満足さ
れているご様子でした。


